MichLKBHKOHKOM

3BIT
PO BHKOHAHHA nacniopTa G1omkeTHoT mporpamn
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Haxas MinictepcTea dinancin VYkpainu
26.08.2014 Mo 836
(y penakuii naxasy Minictepersa (inancis Yrpainy
812129 rpyanst 2018 poxy Ne 1209)

Micuesoro Gromxery na 2019 pix

L. 0200000
(ko) (HaiimMeHyBanHs ronoBHOrO PO3IOPs THHUKA)
9 0210000 MickkBuKOHKOM
(Kom) (naiiMenyBsanus BianosigansHoro BUKOHABLIS)
3 0213192 1030 Hagauun a_:zm:nawa._. :Ed:::x:. rpOMAACHiIM oprawisauiaM setepanis i ocid 2 inpanignicrio, AinabHicTs
AKHX MAC COMIaNLHY CIPAMOBAHICTE
(xon) (KOKBK) (naiivenyBanus GropxeTiol nporpamu)

4. Llini epaaBHOT MONITHKH, HA AOCATHEHHS AKHX CTIPAMOBAHA peastizallia GlomkeTHOT nporpaMu

Na s/ Lline mepoxasuol nonitrku
1 2
1. 3abcsneyenns edexTHBHOMO PO3R™S3aHHS COLIANLHUX MpoGiem BETCPaHIB Ta iHBaNi IR
5. Mera GiojukeTHoT nporpamu
Couiansuuii saxucr BETEPaHiB BifHKM Ta npaii
6. 3appaunns GowkeTHOT porpaMu
No s/ 3aBnanns
1 2

Peanizauis coniansHoro 3axuery ra coujanshoro 3abesnedcHus BeTepanis i oci6 3 IHBAJIIHICTIO, NITSIXOM HaTaN s (inaHCOBOT MIATPUMKH TakHM I'POMa/ICLKMM OpraHizaLiaM

7. Bunarku (Hagani kpeguty 3 Giomrery) Ta nanpamu BUKOPHCTaHHs! BIO/IKETHHX KOILTIB 32 GI0MIeTHOIO NperpaMoio

Kacosi Buparku (Hanani kpegury 3

3atRepiuKeHO y macnopri GomkeTHol nporpamMu b Bigxunenns
< OroxeTy)
Naa/n Hanpamu suxopucranns Giomeriux xomurris
3aranbLHUiA CIIELATLHUiT 3arajbHuii creniankHui 3aranbHui crneuiansHuii
doug doun i (oun doun JoRem thonn donn yevoro
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Cybeunii ta notouni TpaHcQepTH mianpueMcTBam 230 000,00 0,00 230 000,00 212 695,91 0,00 21269591 -17 304,09 0,00 -17 304,09
YCLOTO 230 000,00 0,00 230 000,00 212 695,91 0,00 212 695,91 -17 304,09 0,00 -17 304,09

8. Bunarku (nanani kpemury 3 Groyuxety) Ha peanizauio MICLCBUN/PEriOHANbHIX 1pOTpam, AKi BHKOHYIOTHCH B

Meskax GIOMKEeTHOT IIporpamu
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Cepe/iHi BHTPATH Ha

npoBeJieHHs OAHOTO

3aX0J1Y FPOMA/ICHKOI0
Oprauizauiero

IPH.

PO3PAXYHOK

2261,00

0,00

2261,00

2176,55

0,00

2176,55

-84.45

0,00

-84.,45

A0

AKOCTI

OXOf/IEHHA 3aX0/IaMH,
CPAMOBAHUMH Ha
3abe3neueHns
e()eKTHBHOrO PO3B’ A3aHHS
coLiansHUx npobnem
BerepaHis Ta ocif 3
IHBANAHICTIO

%

PO3paxyHOK

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

Peanizauis couianbnoro
3aXHCTY TA COUIAILIOrO
3alesneucHns BeTepanin
i ocid 3 iuBanianictio,
ULISX0M HaJanus
(inancoBol nigrpumxn
rpomManckKol oprauizamii|
“Micbka cnisika Boinis-
yuacHukie ATO m.
TMokpos”

3aTpar

KiNBKICTB MPOMaICEKHX
oprasisauiii “Micska
CHINKa BOTHIB-YYACHHKIB
ATO m. [Mokpos™

0.

Craryr

1,00

0,00

1,00

1.00

0,00

1,00

0,00

0,00

KiJTbKICTb “MeHIB
rpomManckKol opranizauii

ocif

WYpHan o6y

130,00

0,00

130,00

130,00

0,00

130,00

0,00

0,00

OBcar nigTpUMKH, BChoro

IpH.

KOLITOPHC

100000,00

0,00

100000,00

98243,00

0,00

98243,00

-1757,00

-1757,00

Burpati Ha npunbannz
(npeamern, matepiam,
obnannanHa Ta inBenTap)

rpH.

KOLUTOPHC

91400,00

0,00

91400,00

89643,00

89643,00

-1757,00

-1757,00

Burpartn na nociyra 3
TIEPEBE3CHHA YYACHNUKIB
o

IpH.

KOLLTOpHC

8600,00

0,00

8600,00

8600,00

8600,00

0,00

0,00

0,00

NPONYKTY

KUILKICTh 3axX01iB,
nposenenux 'O

on.

IU1aH 3axojin

24,00

0,00

24,00

24,00

0,00

24,00

0,00

0,00

0,00

Kinekicts yuacHukin
3aX0/11B

ocib

njiaH 3axoin

130,00

0,00

130,00

130,00

0,00

130,00

0,00

0,00

0,00

edexTHBHOCTI

Cepe/Ii BUTPATH Ha
MPOBECHHS OHOTO
3aX0/ly rPOMaChKHMH
OpraHizauisMu BeTepanin
Ta rPOManchKHMU
OpraHizauiaMy iHBaniais

PO3paxyHoK

4167,00

0,00

4167,00

4093,00

0,00

4093,00

-74,00

0,00

-74,00

SIKOCTI
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